MUNICIPIO DE CONCORDIA

Estado de Actividades Consolidado
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021 y 2020

(CIFRAS EN PESOS)

Nombre de la cuenta f

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS S
INGRESOS DE GESTION: 7 ) R (O e T R
Impuestos S _ 7
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago (Derogado)

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES; ™
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Partlmpacmnes Aportamones Convemos Incentlvos Derwados de la Colaborac:lon Flscal o
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencaones Y Pensmnes Lk Jubllacnones
OTROS INGRESOS YBENEF.'CIOS 3 .

Ingresos Fmanmeros -

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS = 770
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIEN TO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
TRANSFERENC.'AS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Amgnacnones al Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES i

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES, Y OTROS GASTOS DELADEUDAPUBLICA = = = = =

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
OTROS GASTOS YPERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estlmamones Deprec:amones Detenoros Obsolescenma y Amortizaciones

5,307 402 20
3,419,328.27
0.00

0.00
963,172.26
141,241.99
783,659.68
0.00

0.00

123,100,751.23

0.00

~15,760.13 "
0.00

0.00
0.00
0.00
15,760.13

128,423,913.56

123100,751.23 7

| 78,905112.47
' 58,177,457.32

6,688,332.64
14,039,322.21

12,718,754.76
424,589.02
467,277.84
1,297,132.73
14,163,278.75
0.00
0.00
0.00
0.00
~0.00

29,071,033.10

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1, 540 142.71

1,540,142.71

0 '134,5”5_1_,'657.55

IC-EAC-02

5,156,440.30
2,752,532.19

0.00

0.00

959,949.37

148,479.22

1,295,479.52

0.00

0.00

7129,395,217.25
©129,395,217.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

77,072, 743.07
55,705,287.87
7,061,974.90
14,305,480.30
138,050, 083 76
 22,624,214.10
743,197.05
549,203.48
2,227,905.47
11,805,563.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

il ,750,885.90

' 1,296,727.45

Péagina 1 de 2



R MUNICIPIO DE CONCORDIA IC-EAC-02

Estado de Actividades Consolidado
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021 y 2020

(CIFRAS EN PESOS)
Nombre de la cuenta

S O N A O

0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00

Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00

Otros Gastos 0.00 454,158.45
RSO R i S A A T, L o e B 00 s T 1000
Inversién Pdblica no Capitalizable 0.00 0.00

LA D ST TS R R DA S O o e 12

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO /DESAHORRO) 7 1goo7ez5.58 1767794482
"Bajo protesta de decir \:'erdad declaramos que la informacidn aqui expresada, es razonablemente corr?{ es responsabilidad del emisor”
/"‘“ // S d "’:ﬁ.-f: P e f v Bl \.\

L.C.P. DIANA LUZ VALDES PERAZA PRO
' TESORERA MUNICIPAL PR

XAUL DIAZ BERNAL

Pagina 2 de 2



