

## MUNICIPIO DE CONCORDIA

## Estado de Actividades Consolidado Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021 y 2020

(CIFRAS EN PESOS)
-------------------

(On IOO LIT P 2005)		
Nombre de la cuenta	2021	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN:	5,307,402.20	5,156,440.30
Impuestos	3,419,328.27	2,752,532.19
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	963,172.26	959,949.37
Productos	141,241.99	148,479.22
Aprovechamientos	783,659.68	1,295,479.52
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago (Derogado)	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	123,100,751.23	129,395,217.25
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	123,100,751.23	129,395,217.25
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	15,760.13	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	15,760.13	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	128,423,913.56	134,551,657.55
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	78,905,112.17	77,072,743.07
Servicios Personales	58,177,457.32	55,705,287.87
Materiales y Suministros	6,688,332.64	7,061,974.90
Servicios Generales	14,039,322.21	14,305,480.30
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	29,071,033.10	38,050,083.76
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	12,718,754.76	22,624,214.10
Transferencias al Resto del Sector Público	424,589.02	743,197.05
Subsidios y Subvenciones	467,277.84	549,203.48
Ayudas Sociales	1,297,132.73	2,227,905.47
Pensiones y Jubilaciones	14,163,278.75	11,905,563.66
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES, Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	1,540,142.71	1,750,885.90
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	1,540,142.71	1,296,727.45
•	**************************************	
		Página 1 de



## MUNICIPIO DE CONCORDIA

IC-EAC-02

## Estado de Actividades Consolidado Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021 y 2020

(CIFRAS EN PESOS)

Nombre de la cuenta	2021	2020
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	454,158.45
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	0.00
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	109,516,287.98	116,873,712.73
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO /DESAHORRO)	18,907,625.58	17,677,944.82

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que la información aquí expresada, es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor"

L.C.P. DIANA LUZ VALDES PERAZA TESORERA MUNICIPAL PROFE KAUL DIAZ BERNAL PRESIDENTE MUNICIPAL